第１５号様式（第４７条関係）
工事検査結果是正報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　工 事 検 査 員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
１　開発行為等の名称
２　工事場所　　志木市
３　検査年月日　　　　　　年　　月　　　日
　下記のとおり是正しましたので報告します。
	指　示　事　項
	是　 正　 結　 果　 (写真添付のこと)

	 ※ 是正確認年月日
	　　　　　　　　年　　 月　　 日

	 ※ 是正結果確認者
	 職名　　　　　　氏名

備考　　※印の欄は記入しないこと。